vexare volo nec debeo. Ego namque Alanus eandem ecclesiam Church,
made while

de Crosseby, mense Septembris proximo post capturam Wil- fues.
lelmi Regis Scotiz,! Deo et S. Petro ac S. Hylde, Monachisque minor;

de Wyteby, in puram et liberam elem. concessi et dedi, et ne mt:ftr:

3 . : . ana con-
illam solam et quietam de me et har. meis, ad usum Mona- 4o %,

chorum Wytebyensis Ecclesize, Deo et S. Petro, super altare samein

. . . . free alms,
ejusdem loci, coram multis optuli. Ea propter, vos omues, making gift

quotquot heec estis audituri, pro vero scire volo, quod me et fereof up-

hewr. meos ab omni advocatione, et donatione, atque reclama- of the Ab-
bey Church,

tione smpedicte ecclesiee de Crosseby depono, nichilque in ea reserving
ecclesia a modo mihi vel her. meis reclamo, preeter orationes, homes ro

. 3 . th ‘d
et que de pura et libera elemosina competunt laico. Ut autem fpesaid

hec rata permaneant, Ecclesiz Wytebiensi® antedictam ec- its prayers,
clesiam de Crosseby preenominatis Monachis (gb) hac mea carta guy of e

f ” . . : Ims, be-
confirmavi. Hiis® testibus. Johanne Presbitero. Magistro Seomed &

Roberto. Hamerico. Magistro* Petro; et aliis. layman.

XXXI. CONFIRMATIO THOMZE DE HASTING® SUPER EADEM.

Omnibus Christi fidelibus has literas vis. vel aud., Thomas Th:g;! de

de Hastinges, s. in Domino. Noverit universitas vestra me confirm all

ratas et gratas habere omnes donationes et concessiones quas f,'}'irgo’rp“ht-;

Thorphinus de Alverstain, et Alanus filius ejus, avus meus, :‘&.‘,‘,’2‘;’&

fecerunt Deo et Eccl. S. Petri et S. Hylde de Wyteby, et his son
Monachis ibid. Deo serv.,, super ecclesiam de Crosseby A"™
Ravenswart® in Westmaria cum’ ejus pertinentiis, et easdem

1 July 12, 1174. 2 Wytebiensy. S His.

4 The reading here is doubtful. The word appears to be Mito, but pro-
bably is intended for Mfo.

5 « A younger son of this ancient and noble family [Hastings] was Hugh
de Hastings, who married Helen, the daughter and heir of Alan de Alvestan,
son of Theophine de Alvestan of Alvestan (vulgo Alerstan)in Pickering-lithe
in Com. Ebor.” (Dugdale’s Baron. i. 579.) He died 9 Joh. (120%), leaving
issue Thomas, his son and heir. (/b.) This Thomas is of course the
grantor of the present charter, and is the father of two sons, who are men-
tioned in several of the subsequent charters, namely, Thomas de Hastinges
de Crosseby Ravensworth, described as “filius Tho. de Hastinges,” and
Nicholas de Alverstain. The latter is a principal in a matter specified in
No. 320, which is dated in 1268. The present charter probably dates be-
tween 1220-1240.